
Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Písemná zpráva zadavatele

~~ravskoslezský OSTRAVA!!!
Písemná zpráva zadavatele

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
("dále jen ZVZ")

1. Název veřejné zakázky:

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle
ZVZ s názvem "Ozdravné pobyty předškolních dětí obvodu MOaP III."

2. Identifikační údaje o zadavateli:

Název zadavatele: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
IČ zadavatele: 00845451
Adresa zadavatele: náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

3. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění zakázky je zajištění ozdravných pobytů dětí mateřských škol zřízených
statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz zahrnující
ubytování pro 220 dětí a 201 dospělých osob, stravování - plná penze pro stejný počet
osob včetně dopolední a odpolední svačiny i pitného režimu (pobyt začíná obědem
a končí poslední den snídaní) a dopravy účastníků z centra Ostravy na místo ubytování
první den pobytu a dopravy účastníků zpět do Ostravy poslední den pobytu. Jedná se
o 14 denní pobyty.

Podmínkou realizace pobytu je poskytnutí balíčku procedur na regeneraci a prevenci
onemocnění dýchacích cest pro 220 dětí účastnících se pobytu v rámci dotovaného
projektu .Dzdravné pobyty předškolních dětí obvodu MOaP III." a součástí pobytu je
i animační program pro děti.

4. Cena sjednaná ve smlouvě

3 280 827 Kč včetně DPH

s. Výběr nejvhodnější nabídky vč. odůvodnění

Smlouva byla uzavřena s uchazečem ADRIATIC CURATIO, s.r.o., Mírové náměstí
3d/519, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 25355261, jehož nabídka jako jediná splnila
veškeré zákonné požadavky a požadavky uvedené zadavatelem v zadávacích podmínkách.

1

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘ(VOZ



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Písemná zpráva zadavatele

6. Část. veřejné zakázky, která bude plněna prostřednictvím subdodavatele

Subdodavatelsky bude zajištěna u veřejné zakázky doprava, strava, ubytování, procedury
a animační program.

7. Seznam uchazečů a jejich nabídková cena

Pořadí Identifikace uchazeče Nabídková cena v Kč
nabídky (včetně DPH)

ADRIATIC CURA TIO, s.r.o.
1. IČ 25355261 3280827 KčMírové náměstí 3d1519, 70300 Ostrava-

Vítkovice
GATTOM - M.T.G. s.r.o.

2. IČ 25389157 2955150Kč
Ostravská 557, 735 41 Petřvald

8. Nabídky, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny spolu s uvedením důvodu

Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka uchazeče spoř. č. 2 GATTOM - M.T.G. s.r.o.,
který nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.

Zadavatel v čI. 2 odst. 2.2 bodu 2 zadávací dokumentace požadoval, aby uchazeči ve svých
nabídkách uvedli, jakým způsobem budou zajišťovat respirační terapie a animační program
pro děti včetně podrobného časového harmonogramu, kdy aktivity v harmonogramu musejí
být popsány konkrétně a s přesností alespoň na půlden.

Uchazeč ve své nabídce uvedl pouze počet procedur, které mají být v rámci ozdravného
pobytu realizovány a dále informaci, že animační program bude uskutečněn dvakrát
za pobyt, čímž nesplnil výše uvedenou podmínku zadavatele.

Zadavatel dále v čI. 4 odst. 4.1 zadávací dokumentace vymezil, že ozdravné pobyty nelze
uskutečnit v období od 22. 12.2016 do 3. 1. 2017.

Uchazeč v rámci své nabídky uvedl v čI. III odst. 3.1 bodu 3.1.1 návrhu smlouvy,
že ozdravné pobyty budou uskutečněny celkem ve 13 turnusech, kdy v 5. turnusu uvedl
dobu konání od 9. 12. do 22. 12. 2016, čímž nesplnil výše uvedenou podmínku zadavatele
vymezenou v zadávací dokumentaci.

Dané nedostatky nabídky by bylo možné napravit pouze dodatečným doložením podrobného
časového harmonogramu a úpravou termínu konání ozdravných pobytů, což však zákon
o veřejných zakázkách zadavateli neumožňuje.

9. Hodnocení nabídek

Základním kritériem hodnocení u této veřejné zakázky byla "nejnižší nabídková cena včetně
DPH".

2

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘ(VOZ



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Písemná zpráva zadavatele

Vzhledem k tomu, že po vyřazení výše uvedené nabídky splnila veškeré zákonné požadavky
a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci jediná nabídka, hodnotící komise
v souladu s ustanovením § 79 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách neprovedla hodnocení
nabídek.

10. Uveřejnění písemné zprávy

Uveřejnění této písemné zprávy je provedeno zadavatelem na profilu zadavatele do 15 dnů
od ukončení zadávacího řízení.

V Ostravě dne 24. 10.2016

STATUTÁRNí MĚSTO OSTRAVA
Měd(ý ob..•.od~ťMorovskó O~tIllVO a PřívozJÍ úřad městského obvodu

liP 18

Ing. Miroslava tárikOVá
vedoucí odboru strategického rozvoje,
školství a volnočasových aktivit

3

OSTRAVA!!!
MORAVsKÁ OSTRAVA
A pŘfvoz


